UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-CCTL

V/v đề nghị đăng tải Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh Quy định chi tiết

về đặt hàng cung cấp sản phẩm, dịch

vụ công ích thủy lợi trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày         tháng        năm 2024

        Kính gửi: Trung tâm Thông tin tỉnh Bình Thuận.

Căn cứ nhiệm vụ được giao tại Gạch đầu dòng thứ nhất, điểm 8, Mục III

Thông báo số 300/TB-UBND ngày 02/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết

luận của Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Phan Văn Đăng tại buổi

làm việc với Công ty TNHH Một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Bình

Thuận về tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2022 và nhiệm vụ năm

2023, trong đó giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban

hành quy định, trình tự, phương thức đặt hàng cung cấp sản phẩm dịch vụ công ích

thủy lợi theo đúng thẩm quyền và quy định của pháp luật.

Đến nay, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã hoàn thành nhiệm vụ

tham mưu, dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chi tiết về đặt

hàng cung cấp sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi trên địa bàn tỉnh.

Để hoàn thiện nội dung Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy

định chi tiết về đặt hàng cung cấp sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi trên địa bàn

tỉnh, bảo đảm đủ điều kiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét quyết định, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Trung tâm Thông tin tỉnh đăng tải

toàn văn Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chi tiết về đặt

hàng cung cấp sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi trên địa bàn tỉnh trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Bình Thuận để các tổ chức, cá nhân tham gia góp ý.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Trung tâm Thông tin tỉnh

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở Nguyễn Hữu Phước;

- Lưu: VT, CCTL. Xuân.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phước

		2024-02-05T15:16:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phước<phuocnh@vpdpntm.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:33:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!